
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

 

Emri       Bashkia Dropull   

Adresa       Jorgucat, Gjirokaster 

Tel/Faks     088490804   

E-mail        bashkiadropull@gmail.com  

Ueb-faqe    www.bashkiadropull.gov.al  

 
2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  Shërbim konsulence 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-61414-03-06-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Hartimin e planit të mbarështimit, për 

ekonominë kullosore “Goranxi-Grapsh” Bashkia Dropull” 

 

5. Fondi limit: 8.250.000 (Tetë milion e dyqind e pesëdhjetë mijë)Lekë pa TVSH 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 muaj.         

 

7. Afati i fundit për paraqitjen e kërkesave për pjesëmarrje: 20/03/2022  Ora:11:00 

 

 

 

 

 

 

 

TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

 

KRYETARI 

 

Dhimitraq  TOLI 

 


